
 

 
                                                                                                                    

Viti I Ri ne Warsaw- POLONI.  4 dite/3 nete 
Itinerari: Tirane –Warshave –Tirane.  

 

     

Dita I.29/12/09 

Nisja me avion nga Rinasi ne oren 15.05 me kompanine Malev Airlines, mberritja ne  

aeroportin e Warsawes, pritja nga partneri yne,transferta ne hotel me autobus komod  

akomodimi ne Hotel  me 4* ne qender te qytetit.Ne mbremje kohe e lire. 

 

Dita II. 30/12/09  

Pas mengjesit ne hotel ekskursion ne qytetin 700 vjecar te Warshaves qe eshte dhe  

kreqyteti Polak. Nen drejtimin e guides do te vizitoni Sheshin e vjeter tregtar, Barbican, 

Katedralen   St. John, monumenti i heronjve ne geton e warshaves ,Royal Route,  

parkun Lazienki ,Keshtjellen e fameshme Mbreterore,etj. Darka dhe nata ne Varshave.                 

 

Dita III. 31/12/09   

Pas mengjesit ne hotel, kohe e lire per shoping ne qendren e madhe tregtare te qytetit te 

Warswes e cila eshte nje nder qendrat tregtare me te medha ne Europe. 

Pas dite kohe e lire per tu clodhur.Ne mbremje darka festive e vitit te Ri me spektakel dhe  

menu tradicionale te shumellojeshme.  

 

Dita IV.01/01/10  

Mengjesi ne hotel dhe transferimi me autobus ne aeroport .Kthimi me avion ne Tirane. 

 

 

 Cmimi  

      6 7 0  euro             

         per person         
  Grup, minimumi 20 pessona 

NE CMIM JANE TE PERFSHIRA: 

 3 nete ne hotel  4*  

 Mengjesi dhe darka ne hotel 

 Darka e Vitit te Ri  

 Udhetimi me avion vajtie-ardhie 

 Shoqeruesi dhe guida lokale 

 Viza e hyrjes.(35 Euro) 

 
NE CMIM NUK JANE TE PERFSHIRA: 

 Cdo sherbim qe nuk eshte ne program. 

 Darka dhe pijet alkoolike. 

 


